
Referat LIVEART.DK bestyrelsesmøde 11 december  2024 Colbjørnsensgade 12. Tilstede: Ellen Friis, 
Henrik Vestergaard, Camilla Sort, Matthias Borello og Bradley Allen 
 
Henrik valgt som ordstyrer og referant. Godkendelse af referat fra sidst 
(https://liveart.dk/2015/wp-content/uploads/2024/05/referat-2024-gf.pdf).  
 
Ellen gennemgik siden sidst (12/5-24) 

a. Turne Hverdagen og andre forestillinger 
b. Friisland (Ørum, Art matter & Cph Stage)  
c. Horsens (seminar og Haircuts by Children)  
d. Live Art for Børn 2024 på Arken  
e. Andet? 

 
Gennemgang af sæsonrapport og regnskab. Camilla havde et spørgsmål til gæld i regnskab for 
23/24: Der står 267403 under gæld. De fordeler sig således. 
Feriegiro 6430,- 
ATP 6039,- 
A-skat og AM bidrag 39794,- 
Afsat revision 18000,- 
Udlæg personale 89071,- 
Og Skyldige omkostninger 108069,- 
For detaljer om sidste nævnte se side to af dette dokument. Alle beløb, der er mærket med x, er 
betalt. De to sidste er hensættelser, der modregnes/er modregnet faktureringer efter 23/24. 
 
Kontrakter Henrik, Ellen og Lars godkendt inklusiv lønstigning. 
 
Plan for 2024-2028 gennemgået og godkendt. Strategi i forhold til Lille Storby Teater godkendt. 
Live Art Center godkendt som navn for nyt sted.  Og Nørrebro 5c godkendt som nyt hjemsted for 
Live Art Danmark. 
 
God diskusion om fonde. 
 



Dato Bilag Tekst Beløb (DKK) Saldo (DKK) afstemt
01.07.2024 -1.058,00 Skyldig til Sebastian fra 22/23 betales 25.10.24

31.05.2024 3505  05 Daniel løn maj -14.896,01 -15.954,01 Betales 25.10.24
17.06.2024 3458  ctrl+art F. 683 -12.043,75 -27.997,76 x
28.06.2024 3454  ATP - SAMLET BETALING 1. kvt. 24 -4.540,67 -32.538,43 x
28.06.2024 3454  ret b. 3454 - fejl beløb 7.411,71 -25.126,72 x
28.06.2024 3454  ATP - SAMLET BETALING 1. kvt. 24 -7.411,71 -32.538,43 x
30.06.2024 3410  Modstrøm p.04.24 -399,66 -32.938,09 x
30.06.2024 3465  UP Kælderleje jan-maj 2024 -9.200,00 -42.138,09 x
30.06.2024 3472  Eva Meyer-Keller 200 EUR F. E-02-2024 -1.496,98 -43.635,07 x
30.06.2024 3488  CollecƟa Hyre -41.870,86 -85.505,93 x
30.06.2024 3506  Samlet arbejdsgiverbidrag 2. kvt. 2024 -5.071,49 -90.577,42 x
30.06.2024 3508  Regnskabsassistance afslut 23/24 -10.000,00 -100.577,42
30.06.2024 3509  ctrl+art F. 685 -7.490,63 -108.068,05 x
30.06.2024 3510  Revision 23/24 afsat -18.000,00 -126.068,05
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